
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/131/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GIŻYCKU 

z dnia 26 października 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/5/09 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 5 marca 2009 r. 

w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania 

niektórych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Giżycko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) Rada Miejska w Giżycku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/5/09 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 5 marca 2009 r. w sprawie regulaminu 

określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania niektórych składników 

wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Miejska Giżycko wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku - regulaminie określającym wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

zatrudnionym w przedszkolach, szkołach podstawowych i gimnazjach prowadzonych przez Gminę Miejską 

Giżycko, dodatków oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw w tabeli nr 1: 

a) wiersz nr 3 otrzymuje brzmienie: 

3. Opiekun stażu 200 

b) po wierszu nr 3 dodaje się wiersz 3a w brzmieniu: 

3a. Mentor  200 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 mają zastosowanie do dodatków funkcyjnych wypłacanych od 

1 września 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Giżycka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Giżycku 

Robert Kempa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 listopada 2022 r.

Poz. 4994


		2022-11-21T13:09:24+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




